sítios eletrônicos especializados e nos de domínio amplo, bem como solicitamos orçamentos a fornecedores do ramo gráfico, obtemos apenas dois orçamentos
para os itens 1 e 12 e um orçamento no Painel de Compras para os itens 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11 e 13.
Estima-se um custo total da aquisição da ordem de R$ 84.218,15 (oitenta e quatro mil, duzentos e dezoito reais e quinze centavos)), conforme planilha de
formação de preço médio constante do doc. SEI nº 0893810, elaborada com base nos preços médios obtidos em pesquisa de preços (doc. SEI nº 0889265).
Elaboramos o Termo de Referência nº 28/2019 (0893825), o qual foi aprovado pelo Serviço Gráfico.